
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

 

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

  

 

 

Na podlagi prvega odstavka 81. člena in tretjega odstavka 83. člena Zakona o urejanju prostora 

(Uradni list RS, 110/02, 8/03 – popr., 38/03 – ZZK-1, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – ZGO-1C in 80/10 – 

ZUPUDPP) ter na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 

dne 16. junija 2016 sprejel 

 

 

ODLOK 

o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora za postavitev oglaševalskih objektov v 

Mestni občini Koper  

 

1. člen 

(predmet odloka) 

S tem odlokom se sprejmejo začasni ukrepi za zavarovanje območja urejanja prostora na podlagi 

sklepa o pripravi občinskega podrobnega prostorskega načrta »Območja lokacij za postavitev objektov 

za oglaševanje« (v nadaljnjem besedilu: zavarovano območje). 

2. člen 

(namen odloka) 

Zaradi preprečitve utemeljene nevarnosti, da bo izvedba prostorske ureditve močno otežena ter da se 

bodo bistveno zvišali stroški njene izvedbe in bodo zanjo potrebni znatno povečani posegi v pravice in 

pravne koristi lastnikov nepremičnin in drugih prizadetih subjektov, se sprejme ta odlok. 

3. člen 

(podlaga predvidene prostorske ureditve v prostorskem aktu) 

Sprejem predvidenega občinskega podrobnega prostorskega načrta je utemeljen na podlagi sklepa 

župana o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za »Območja lokacij za 

postavitev objektov za oglaševanje« (Uradni list RS, št. 41/2016). 

4. člen 

(zavarovano območje) 

(1) Območje začasnih ukrepov obsega vsa zemljišča v Mestni občini Koper znotraj območja urejanja 

za urbane dejavnosti (planske enote), z naslednjimi oznakami: KC-21, KC-22, KC-24, KC-25, KC-26, 

KC-27, KC-28, KC-29, KC-30, KC-31, KC-32, KC-33, KC-33/1, KC-34, KC-35, KC-36, KC-37, 

KC-38, KC-39, KC-40, KC-41, KC-41/1, KC-41/2, KC-42, KC-42/1, KC-43, KC-43/1, KC-44, KC-

45, KC-46, KC-47, KC-48, KC-49, KC-50, KC-51, KC-52, KC-53, KC-54, KC-55, KC-56, KC-57, 

KC-58, KC-59, KC-60, KC-61, KC-62, KC-63, KC-64, KC-65, KC-66, KC-67, KC-68, KC-69, KC-

70, KC-71, KC-72, KC-73, KC-74, KC-75, KC-76, KC-77, KC-78, KC-79, KC-80, BE-1, KE-1, KE-

2, ZE-1, ZE-2, ZE-3, KI-3, KI-4, TI-1, KL-1, KL-2, KO-4, KP-1, KP-10, KP-11, KP-12, KP-13, KP-



  

2 

 

14, KP-15, KP-16, KP-17, KP-2, KP-3, KP-4, KP-5, KP-6, KP-7, KP-8, KP-9, KS-10, KS-11, KS-12, 

KS-13, KS-14, KS-15, KS-16, KS-17, KS-18, KS-19, KS-0, KS-21, KS-22, KS-23, KS-24, KS-25, 

KS-26, KS-27, KS-28, KS-29, KS-30, KS-31, KS-32, KS-33, KS-34, KS-35, KS-36, KS-37, KS-38, 

KS-39, KS-40, KS-41, KS-7, KS-9, BT-1, BT-2, KT-1, KT-10, KT-11, KT-12, KT-13, KT-14, KT-

15, KT-16, KT-17, KT-18, KT-19, KT-2, KT-8, KT-9, TT-1, TT-2, TT-3, TT-4, TT-5, ZT-1, ZT-2, 

ZT-3, ZT-4, BU-10/1, BU-10/2, BU-104, BU-11/1, BU-11/2, BU-11/3, BU-11/4, BU-14/1, BU-14/2, 

BU-14/3, BU-18/1, BU-18/2, BU-23/1, BU-23/2, BU-26, BU-28/1, BU-28/2, BU-28/3, BU-28/4, BU-

29/1, BU-29/2, BU-29/3, BU-3/1, BU-3/2, BU-3/3, BU-3/4, BU-3/5, BU-3/6, BU-3/7, BU-3/8, BU-

32/1, BU-, 32/2,  BU-32/3, BU-33/1, BU-33/2, BU-33/3, BU-37/1, BU-37/10, BU-37/2, BU-37/3, 

BU-37/4, BU-37/5, BU-37/6, BU-37/7, BU-37/8, BU-37/9, BU-44/1, BU-44/2, BU-44/3, BU-44/4, 

BU-46/1, BU-46/10, BU-46/11, BU-46/12, BU-46/13, BU-46/14, BU-46/15, BU-46/16, BU-46/2, 

BU-46/3, BU-46/4, BU-46/5, BU-46/6, BU-46/7, BU-46/8, BU-46/9, BU-49/1, BU-49/2, BU-49/3, 

BU-53/1, BU-53/2, BU-53/3, BU-54/1, BU-54/10, BU-54/11, BU-54/2, BU-54/3, BU-54/4, BU-54/5, 

BU-54/6, BU-54/7, BU-54/8, BU-54/9, BU-56, BU-57/1, BU-57/2, BU-68/1, BU-68/2, BU-75/1, BU-

75/2, BU-75/3, BU-75/4, BU-75/5, BU-75/6, BU-85/1, BU-85/2, BU-85/3, BU-85/4, BU-85/5, BU-

85/6, BU-85/7, BU-88/1, BU-88/2, BU-88/3, BU-88/4, BU-88/5, BU-88/6, BU-88/7, BU-88/8, BU-

88/9, BU-9/1, BU-9/2, BU-9/3, BU-9/4, BU-91/1, BU-91/2, BU-91/3, BU-91/4, BU-91/5, BU-91/6, 

BU-91/7, BU-91/8, BU-93/1, BU-93/2, BU-93/3, BU-93/4, BU-93/5, BU-99/1, BU-99/2, BU-99/3, 

BU-99/4, BU-99/5, BU-99/6, BU-99/7, BU-99/8, BU-99/9, KU-103/1, KU-103/2, KU-103/3, KU-

103/4, KU-117, KU-17, KU-19/1, KU-19/2, KU-19/3, KU-2/25, KU-22/1, KU-22/10, KU-22/11, KU-

22/2, KU-22/3, KU-22/4, KU-22/5, KU-22/6, KU-22/7, KU-22/8, KU-22/9, KU-35/1, KU-35/2,  KU-

35/3, KU-35/4, KU-35/5, KU-35/6, KU-35/7, KU-35/8, KU-36, KU-4/1, KU-4/2, KU-4/3, KU-40/1, 

KU-40/2, KU-40/3, KU-40/4, KU-41/1, KU-41/10, KU-41/2, KU-41/3, KU-41/4, KU-41/5, KU-41/6, 

KU-41/7, KU-41/8, KU-41/9, KU-6/1, KU-6/2, KU-6/3 , KU-6/4, KU-6/5, KU-6/6, KU-6/7, KU-63/1, 

KU-63/2, KU-63/3, KU-63/4, KU-63/5, KU-63/6, KU-63/7, KU-64/1, KU-64/10, KU-64/2, KU-64/3, 

KU-64/4, KU-64/5, KU-64/6, KU-64/7, KU-64/8, KU-64/9, KU-74/1, KU-74/2, KU-74/3, KU-74/4, 

KU-74/5, KU-74/6, KU-84/1, KU-84/10, KU-84/2, KU-84/3, KU-84/4, KU-84/5, KU-84/6, KU-84/7, 

KU-84/8, KU-84/9, KU-9/1, KU-9/2, KU-9/3, KU-9/4, KU-9/5, KU-9/6, KU-9/7, KU-9/8, KU-9/9, 

KU-90/1, KU-90/10, KU-90/11, KU-90/2, KU-90/3, KU-90/4, KU-90/5, KU-90/6, KU-90/7, KU-

90/8, KU-90/9, KU-95/1, KU-95/2, KU-95/3, KU-95/4, KU-95/5, TU-1/1, TU-1/2, TU-1/3, TU-100, 

TU-101, TU-105/1, TU-105/2, TU-12/1, TU-12/2, TU-12/3, TU-12/4, TU-13, TU-15/1, TU-15/2, TU-

24/1, TU-24/2, TU-25/1, TU-25/2, TU-30/1, TU-30/2, TU-31, TU-34/1, TU-34/2, TU-38/1, TU-38/2, 

TU-42, TU-45/1, TU-45/2, TU-48/1, TU-48/2, TU-48/3, TU-48/4, TU-48/5, TU-48/6, TU-48/7, TU-

48/8, TU-48/9, TU-5/1, TU-5/2, TU-51, TU-52/1, TU-52/2, TU-52/3, TU-55, TU-58, TU-59, TU-61, 

TU-62, TU-66/1, TU-66/2, TU-66/3, TU-66/4, TU-67/1, TU-67/2, TU-67/3, TU-69, TU-73/1, TU-

73/2, TU-73/3, TU-73/4, TU-73/5, TU-73/6, TU-76/1, TU-76/2, TU-76/3, TU-76/4, TU-79/1, TU-

79/2, TU-79/3, TU-79/4, TU-8/1, TU-8/2, TU-8/3, TU-80, TU-82/1, TU-82/2, TU-82/3, TU-82/4, TU-

83, TU-89, TU-94, TU-96/1, TU-96/2, TU-96/3, TU-96/4, TU-97/1, TU-97/2, TU-97/3, TU-97/4, TU-

97/5, TU-97/6, TU-97/7, TU-98, ZU-16/1, ZU-16/2, ZU-16/3, ZU-16/4, ZU-16/5, ZU-16/6, ZU-16/7, 

ZU-20/1, ZU-20/2, ZU-20/3, ZU-20/4, ZU-20/5, ZU-21/1, ZU-21/2, ZU-27/1, ZU-27/2, ZU-39/1, ZU-

39/2, ZU-43/1, ZU-43/2, ZU-43/3, ZU-43/4, ZU-44/1,  ZU-44/2, ZU-47, ZU-50/1, ZU-50/2, ZU-50/3, 

ZU-50/4, ZU-60/1, ZU-60/3, ZU-60/4, ZU-60/5, ZU-60/6, ZU-60/7, ZU-60/8, ZU-65/1, ZU-65/2, ZU-

65/3, ZU-65/4, ZU-65/5, ZU-65/6, ZU-65/7, ZU-7/1, ZU-7/2, ZU-7/3, ZU-7/4, ZU-71/1, ZU-71/2, 

ZU-72/1, ZU-72/2, ZU-72/3, ZU-72/4, ZU-72/5, ZU-77/1, ZU-77/2, ZU-77/3, ZU-77/4, ZU-77/5, ZU-

78, ZU-81/1, ZU-81/2, ZU-86/1, ZU-86/2, ZU-87/1, ZU-87/10, ZU-87/11, ZU-87/12, ZU-87/13, ZU-

87/14, ZU-87/15, ZU-87/16, ZU-87/17, ZU-87/18, ZU-87/19, ZU-87/2, ZU-87/20, ZU-87/21, ZU-

87/22, ZU-87/23, ZU-87/24, ZU-87/25, ZU-87/26, ZU-87/27, ZU-87/28, ZU-87/29, ZU-87/3, ZU-

87/30, ZU-87/31, ZU-87/32, ZU-87/33, ZU-87/34, ZU-87/35, ZU-87/36, ZU-87/4, ZU-87/5, ZU-87/6, 

ZU-87/7, ZU-87/8, ZU-87/9, ZU-92/1, ZU-92/2, ZU-92/3, ZU-, 92/4, ZU-92/5, KZ-10, KZ-11, KZ-

12, KZ-13, KZ-14, KZ-15, KZ-16, KZ-17, KZ-18, KZ-19, KZ-20, KZ-21, KZ-22, KZ-23, KZ-24, 

KZ-25, KZ-26, KZ-27, KZ-30, KZ-31, KZ-9, ZZ-1, ZZ-2.  

 

(2) Grafični del prikazuje območje ukrepov, ki je sestavni del odloka začasnih ukrepov.  

 



  

3 

 

5. člen 

(vrste začasnih ukrepov) 

(1) Na zavarovanem območju se do sprejema prostorskega akta iz 3. člena sprejme naslednji začasni 

ukrep: prepoved izvajanje gradenj in postavitev vseh vrst objektov, naprav in predmetov za 

oglaševanje ali obveščanje. 

(2) Ne glede na določila prvega odstavka tega člena, je dovoljena gradnja in postavitev objektov, 

naprav in predmetov za oglaševanje in obveščanje v kolikor: 

 prostorski akt to izrecno dovoljuje ali  

 je predpisano z Zakonom o gospodarskih družbah ali  

 je postavitev objektov, naprav in predmetov za obveščanje ob prireditvah in dogodkih v 

skladu s posebnim občinskim predpisom ali  

 je v skladu s občinskim predpisom, ki ureja usmerjevalni sistem.  

6. člen 

(čas veljavnosti začasnih ukrepov) 

(1) Začasni ukrepi, določeni v prejšnjem členu, veljajo štiri leta od uveljavitve tega odloka. 

(2) Ne glede na prejšnji odstavek pa začasni ukrepi prenehajo veljati po uveljavitvi občinskega 

podrobnega prostorskega načrta »Območja lokacij za postavitev objektov za oglaševanje«. 

 

KONČNE DOLOČBE 

7. člen 

(postopki zaznambe v zemljiški knjigi) 

Po uveljavitvi tega odloka Mestna občina Koper  pripravi ustrezno dokumentacijo za izvršitev 

zaznambe začasnih ukrepov v zemljiški knjigi. 

8. člen 

(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

 

Št.: 350-15/2015                                                                                          MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 16. junija 2016                                                                                                ŽUPAN 

                                                                                                                               Boris Popovič 


